
                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Θέμα: "Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Λακωνίας." 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α'/19-05-2010) όπως 
τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 
4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α'/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού  έργου σε 
θέματα εκπαίδευσης».  

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 7 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α'/02-10-2008) όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 9 του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α'/17-09-2013). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α'/30-5-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης».  

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β'/16-10-2002) άρθρο 3 παρ. 2 
εδ. ε «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθμ.  Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 Υ.Α. (ΦΕ.Κ. 1890/τ.Β'/31-05-2017) με θέμα: 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης Διευθυντών 
σχολικών μονάδων και Ε.Κ.». 

8. Την αρίθμ. Φ361.22/23/91322/Ε3/ 31-5-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
9. Την αρίθμ. Φ361.22/27/96038/Ε3/ 8-6-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
10. Την αριθμ. Φ361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
11. Την αριθμ. Φ361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
12. Την αριθμ. Φ361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
13. Την  αρίθμ. 6940/24-7-2017 Απόφαση της Υπηρεσίας μας με θέμα: "Κύρωση πίνακα Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Λακωνίας." 
14. Το  αριθμ. Φ.31.4/3387/27-7-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Λακωνίας, που βασίστηκε στην Πράξη  

12/27-07-2017 του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Λακωνίας, όπως ανακοινοποιήθηκε 

στις 28-7-2017. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ.Κ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-242674 

FAX: 2710-230118 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Ανακοινοποίηση στο ορθό 

(ως προς την οργανικότητα του Δ.Σ. Δαφνίου) 

 
Τρίπολη,   28/7/2017 
Αρ. Πρωτ.:   6995 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΘ7Σ4653ΠΣ-ΨΗΗ



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Τοποθετούμε ως Διευθυντές στις Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Λακωνίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ Πράξη 12/27-7-2017 του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  
Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Λακωνίας. 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 552772 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5ο 12/Θ Δ.Σ.  Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 592704 ΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 2ο 12/Θ Δ.Σ.  ΣΠΑΡΤΗΣ 

3 568779 ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2ο 12/Θ Δ.Σ.  ΓΥΘΕΙΟΥ 

4 553137 ΑΛΕΞΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο 12/Θ Δ.Σ.  ΣΠΑΡΤΗΣ 

5 550702 ΚΟΥΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο 12/Θ Δ.Σ.  ΣΠΑΡΤΗΣ 

6 554512 ΞΥΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12/Θ Δ.Σ.  ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

7 583728 ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 4ο 8/Θ Δ.Σ.  ΣΠΑΡΤΗΣ 

8 574872 ΡΗΓΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

9 559276 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΑΣΩΠΟΥ - ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

10 568631 ΠΑΙΝΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΕΙΔΙΚΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

11 581005 ΜΠΟΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

12 588814 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΜΥΣΤΡΑ – ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 

13 602156 ΒΑΣΙΛΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

14 551934 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7ο 6/Θ Δ.Σ.  ΣΠΑΡΤΗΣ 

15 581839 ΤΡΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9ο 6/Θ Δ.Σ.  ΣΠΑΡΤΗΣ 

16 605237 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8/Θ Δ.Σ.  ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

17 549925 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/Θ Δ.Σ.  ΜΟΛΑΩΝ 

18 585044 ΚΟΜΠΟΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1ο 6/Θ Δ.Σ.  ΓΥΘΕΙΟΥ 

19 557337 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΑΜΥΚΛΩΝ 

20 591482 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ-ΣΚΟΥΡΑΣ 

21 563923 ΠΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4/Θ Δ.Σ.  ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

22 581393 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

23 573771 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

24 588852 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 6/Θ Δ.Σ.  ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

25 551224 ΜΠΟΥΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/Θ Δ.Σ.  ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

26 605349 ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο 12/Θ Δ.Σ.  ΣΚΑΛΑΣ 

27 557997 ΒΑΣΙΛΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3ο 6/Θ Δ.Σ.  ΓΥΘΕΙΟΥ 

28 568088 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΚΡΟΚΕΩΝ 

29 581912 ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4/Θ Δ.Σ.  ΔΑΦΝΙΟΥ 

30 550814 ΔΟΥΒΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2ο 6/Θ Δ.Σ.  ΣΚΑΛΑΣ 

31 597905 ΒΡΟΥΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5/Θ Δ.Σ.  ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

32 582732 ΜΕΪΜΕΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 12/Θ Δ.Σ.  ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

33 597537 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΝΙΑΤΩΝ-ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

34 595172 ΚΛΑΨΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6/Θ Δ.Σ.  ΣΥΚΕΑΣ - ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 
Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31-07-2020.  
Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 1η Αυγούστου 2017 στην οικεία Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης. 
 
 
 
 
 
 
 
Αποδέκτες:  

1. ΔΠΕ Λακωνίας 
2. Διευρυμένο ΠΥΣΠΕ Λακωνίας 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΘ7Σ4653ΠΣ-ΨΗΗ



3. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί (μέσω της οικείας Διεύθυνσης) 
4. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/Θμιας 

Εκπ/σης,  Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Α/θμιας & Β/Θμιας Εκπ/σης   
 
 

ΑΔΑ: ΩΘ7Σ4653ΠΣ-ΨΗΗ


		2017-07-28T14:23:18+0300
	Athens




